АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Алтуфьевский

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.12.2013 г.
№ 02-01-15/181
О проведении запроса котировок среди субъектов малого предпринимательства
на право заключения муниципального контракта
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ
«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решением Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 12.11.2013 г. № 33/11 «О резервировании денежных средств на размещение муниципального заказа в 2014 году»:
1. Осуществить подготовку и проведение запроса котировок среди субъектов малого предпринимательства на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по уборке офисного помещения администрации в 2014 году с начальной (максимальной) ценой контракта 135 056,04 рублей.
2. Установить:

1) срок публикации извещения о проведении запроса котировок – 10 декабря 2013 года;

2) срок окончания подачи котировочных заявок – до 17.30 по московскому времени 16 декабря 2013 года;

3) срок рассмотрения и оценки котировочных заявок – 17 декабря 2013 года.

3. Техническим исполнителем размещения заказа назначить юрисконсульта – советника Кушнарева И.А.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставить за главой муниципального округа Алтуфьевский О.А. Баранниковым.
Глава
муниципального округа Алтуфьевский

                   О.А. Баранников